
Návod k zápisu do první třídy 
1. Po klepnutí na odkaz se načte následující stránka. 

2. Vyplníme dle instrukcí: 

 

3. Po zvolení Odeslat se objeví další stránka, kde jsou další instrukce k předání přihlášky a stažení Přihlášky 

k zápisu a Žádosti o odklad. Stejné údaje dorazí i do emailu. 

4. Přihláška k zápisu je částečně předvyplněná údaji, které byly zadány v předchozím kroku. Doplníme zbývající 

údaje, máme dvě možnosti: 

a. píšeme přímo do PDF souboru, uložíme jej, vytiskneme a opatříme vlastnoručním podpisem 

b. vytiskneme a vyplníme ručně 

5. Vyplníme i Volitelné položky, slovně „ano“ či „ne“, podle naší volby.  

 

Příjmení a jméno zapisovaného dítěte 

Rodné číslo zapisovaného dítěte 

Kliknutím zvolíme datum narození dítěte 

Zaškrtnout, pokud máš na škole staršího sourozence, v tomto okénku číslicí zapsat danou třídu 

Zaškrtnout, pokud žádáme o odklad 

Příjmení a jméno zákonného zástupce 

Kontakt na zákonného zástupce, velmi 

důležitý email 

Zaškrtnout Souhlasím… 

Napíšeme adresu, po zadání ulice a čísla 

nám ti našepatá zbytek údajů 

https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/zshornibenesov/KWE015_PrihlaskaZS.aspx

